
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoven1§ 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského záko|"|iku,. v ,jii:t
znění mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Střední škola a vyšší odborná Škola aplikované kybernetiky s.r.o.
se sídlem: Hradecká 1151, Hradec Králové, 500 03
IČO: 25261991
Zastoupen: Ing. janem Langem, jednatel společnosti a ředitel školy
Bankovníspojenŕ 123-249250267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. (.1C)%6

dále jen ,,KupujÍcÍ"

a

Firma/OSVČ: Daniel Lenc
se sídlem Sadovská 1088/24, 500 02 Hradec Králové 2
lČ: 01411021, DIČ: CZ7408183068
bankovní spojeni: mBank S.A, č. ú.: 670100-2211029697/6210
živnostenský list vydaný Magistrátem města Hradec Králové
č.j. M M HK/028088/2013
sp. značka SZ MMHK/028035/2013
zastoupena Danielem Lencem
dále jen ,,prodávajícř'

l. Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanovením §§ 6, 26 a 53 7ákonž Č 13L"" "
sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, a v souladu s nabídkou prodávajícího ze úľ".?
2.3.2020, která byla ve zjednodušeném podlimitním řízení pro část C veřejné zakázky s lí':zvc:n'
,,Dodávka vybaveni projektu jdeme do toho s Kybernou" vybrána jako nej\iý!l!jdnějši .3 l.t.-..' :
součástí dokumentace k veřejné zakázce a je uložena u Kupujícího, jakožto ::i (ia\',":ek 'Č
zakázky.

2. Na základě této smlouvy poté vzniká dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, j(.'h('·;
obsahem jsou práva a povinnosti směřujÍcÍ k řádné a včasné dodávce technickéhcí v'/|j.3ve:"!
projektu.

Předmět smlouvy

1. ProdávajIcí se zavazuje dodat KupujÍcímu požadovaný předmět veřejné zakázky, dk £pť!ci'
do druhu, vlastnosti' a množství, obsažené v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen: ,,zbo3í'") ,· i"" 5

l



iĹl
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

, íl' nabytí viastnického práva k těmto movitým věcem, když vlastnické právo kupujÍcÍ nabude
:';'t.??zetí|n těchto movitých věci, a kupujÍcÍ se zavazuje, že movité věci převezme a uhradí
.'"j{iá\'a.iÍcím'[ ?.2 dodané zboží kupní cenu.

· ',"m.'ásh' dodávky zboží je též i veškeré jeho přÍs|ušenství včetně veškerých návodů a dalších
:,·}'(Llrr:e!1tú nezbytr,ých, pro řádné užÍvání zboží, doprava zboží do místa plnění, zapojení a ověření
"im':čr.os.ti zboží.

se :'ävazuje zaplatit za řádné dodáni zboží v souladu se všemi podmínkami dle této
·,,' |1 l.j'/ý cent sjednanůu v této smlouvě.

.j ď·'.),:;ol)ná specifikace zboží je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy.
5 pí"o(iá\'ajici prohlašuje, Že zboží splňuje veškeré platné právní předpisy, které se na něj vztahují, je

'fi ívctrk te'ávadné d povolené k distr'buc' na územ'České republiky.

ill. Dodávka zboží

äji'cÍ s(· m'azuje dodat KupujÍcímu zboží nové, nepoužité, originální, nerepasované, bez vad
,líc.kých i gNvních.

k ci\"äj'cí zavazuje zboží na vlastni náklady dopravit do místa plněni, zapojit jej a ověřit jeho
"1,rz-.čríost. Místem p|ľľění je adresa sídla KupujícÍho.
l·.::.?'ljÍcÍ :e povinen zajistit Prodávajícímu veškerou součinnost nezbytnou pro řádné dodáni zboží.

"í""'árA a převzeti' zboží bude potvrzeno v předávacím protokolu či dodacím listu (dále jen
) 'c dáveci pi'otol<o1").

.-ř,,; )u-|i tjéi')21)1 předavači procedury zjištěny vady zboží, budou tyto vady popsány v předávacím
p:"tmkob, včetně uvedeni lhůty, do kdy je ProdávajÍcÍ povinen tyto vady odstranit. Po odstranění
vešicerýcn "a d bude smluvnÍmi stranami sepsán nový předávací protokol. Předáním a převzetím
iboži ve ::ir,yslu íéto smlouvy je podpis předávacího protokolu, ve kterém již nejsou uvedeny žádné
vady zboZi.

E- CI':'dy a c' l '/1:Rik[é při plnění předmětu této smlouvy jsou majetkem prodávajÍcÍho, který je
jejich pů/(jCc2m je povinen je zlikvidovat na své náklady v souladu se zákonem Č.477/2001 Sb.
o (:lbz!|ec|.1 a zákonem č. í85/2001Sb., o odpadech, v platném znění.

IV. Doba a místo plnění

' }' ii\aj:t::i sq mv,'nuje zboží kompletně dodat a zakázku realizovat do 30 kalendářních dnů od
..·: Usu ':étO ;ln|r)ljV'y oběma smluvními stranami.
" ř"'padé průdlení s termínem dodávky zboží dle předchozího odstavce se prodávajÍcÍ zavazuje

.dít kljl)jiÍ(:Ímu smluvní pokutu za každý den prodlení s dodávkou zboží ve výši 175,- KČ. Právo
i: !iÍ·:Ít ĺ) l'a}radu škcdy převyšujÍcÍ smluvní pokutu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

, řl !,ll1Í 5tl"äv'\' 'iýslovně uvádějí, že vzhledem ke skutečnosti, Že z provozních důvodů na straně
. ·1 ::liÍcÍFo je Codržení termínu dodávky klIčovou povinnosti prodávajÍcÍho, je výše smluvní pokuty
.,"·!.:':2ná odstavci smlouvy přiměřená.

_



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strú kturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

4. Bude-li prodlení prodávajícího s dodávkou zboží způsobeno výhradně z důvodu lí
nezbytné součinnosti" ze strany KupujÍcjho, prodlužuje se adekvátně tomuto pT(jd;eľ)í :j".
dodávku zboží.

5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude budova školy na adrese sídla zada'jatek.
6. Osobou oprávněnou k převzetí zboží a potvrzení předávacího protokolu je na straně

Ing. jan Lang, ředitel škaly, nesděh-li KupujÍcÍ ProdávajÍcÍmu písemně (stačí forma emailu) jir':äk.

V. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledků zjednodušeného podlimitního řizeni pic: l
veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka vybavení projektu jdeme do toho s KybernoC' a čin::
169.400 Kčvčetně DPH

Ceny jednotlivých položek zboží jsou uvedeny v položkovém rozpočtu cenc)yC nabídi·."y. id.'. .,
tvoří Přílohu č. 1této smlouvy.

2, Kupní cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, tj. dodávku zbc'z',
balné, dopravné, případné celní poplatky, pojištění, zapojení, ověření funkčnosti, a dále l
obalů a odpadu, je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží bude KupujícIm Prodávajícímu 1!é'73z
bezhotovostně po řádném a včasném dodáni zboží na místo plnění, o kterém
a podepsán předávací protokol či dodací list. Kupní cena bude uhra2ena na základě i"adtäého
daňového dokladu, jehož přIlohou bude kupujícím potvrzený předávací protokol nebo dodací list
Úhrada bude provedena bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený na daňovém
{faktuře). KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.

4. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákcr't' c) ĺľ-ĺ "
z přidané hodnoty a musí obsahovat název akce projektu a.02.3.68/0.0/0.0/18_067/?1)]??'"'"'
s názvem ,,jdeme do toho s Kybernou", spolufinancovaného Evropskou unií - Evi
strukturálními a investičními fondy v rámci Operačního programu výzkum, 'lývcj a '/z("lělá\ i."

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména vŠechny náležitosti stanovené :':1c .ŕ:?l'"\
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. S-j.ic'
každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu podepsaný při převzeá
zástupcem kupujÍcÍho oprávněným jednat ve věcech technických nebo jím pověřenou

6. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit daňový doklad {fakturu), až poté, kdy dojde k ye'jz(·tí w š: '
zboží, jehož dodání je touto smlouvou sjednáno, kupujícím; daňový doklad (fal..turu) vy' ". '· . '.' .
před úplnou dodávkou zboží je kupujÍcÍ oprávněn vrátit prodávajÍcÍmu a není pQvi:ltg.j
fakturovanou částku.

7. Nedílnou součástí faktury je stejnopis předávacího protokolu potvrzený oběma
stranami. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne doručení řádné faktury KljpujícÍrnu.
faktura obsahovat všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a platnými právními j'
ČR, včetně stejnopisu předávacího protokolu, je KupujIcí oprávněn fakturu Prodáve jÍcÍmu v2 Ĺi?jt,'
její splatnosti vrátit; v takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta sljiallľc)g'
počne běžet doručením opravené faktury. Kupní cena zboží se považuje za zaplacencu dnem
připsáni částky kupní ceny zboží na účet ProdávajÍcÍho specifikovaný v příslušné faktuře.

3



E k u,

;W ' Ik

l ' ['h

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a invest|ční fondy
Operzčnl program výzkum, vývoj a vzděláváni

'Li', ,
. .

8 'v' g!'|pa(.§ě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny zboží ProdávajIcimu má ProdávajÍcÍ nárok na
.°i:k':nný Ú7-ji< z: prodlení za každý i započatý den prodlení.

plnérň die této smlouvy pod|éhajÍcÍ dph je splatné bezhotovostním převodem na
:jáš"ikcvl"ji účet smluvní strany uvedený v příslušném daňovém dokladu - faktuře - a smluvní strana
,?rQ:l|ašuje, že každý takový bankovní účet je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm
Ĺ.iáii':ový pBísFup ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění
/.1á!e jen ,,ZD?H"). V případě, že takový bankovní účet nebude uvedeným způsobem zveřejněn,

se strana stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, je druhá smluvní strana
oprávněna iMnit 'j Cástce bez DPH a částku odpovídajÍcÍ dph odvést přímo na příslušný účet
á'nanCníno

LG'. r'"l'cdávaj|'c|' bere na vědomí, že je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční
'cmtrok' \,é veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
'("3, ::ějš cP í"řeápisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné

'-r 3{}ljvis!osti s :1hradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
íl. Kljl)ujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který

nec'bsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
.'b.'ahuje Re";právné cenové údaje.

? '\ °· /ráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu
'i':í;.turyj. Pr3dávajíci je povinen vystavit nový daňový doklad {fakturu) s tím, že oprávněným

' ÚcenÍm daáového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu
·'f']:-'tury,) a běží ňo'já lhůta stanovená dle této smlouvy ode dne prokazatelného doručeni
"!):"aver?ého .3 všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícknu.

.! !. ;(L$i';ujĹcÍ.. jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že poskytovatel je v okamžiku
.?skšjteč:)ěni zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty,
tíhřadit Částku odpovídajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajÍcÍho.
'.1m"azení Částky odpovidajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajÍcÍho
mjúc pc}važ;j'v'ái1o v tomto rozsahu za splněni závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu
.:lcdávajiclmL'.

VI. Záruka a odpovědnost za vady zboží

".. \."!.3'.;zRic:(é prévci ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na KupujícÍho okamžikem podpisu
!)ŕedáv?cÍho protokolu oběma smluvními stranami.

z. prodávající |jc'äic:ytuje záruku za jakost zboží {tzn. záruku za to, že zboží bude mít po celou dobu
Fr\/ál]i z.§rtjk'! vlastnosti odpovjdajÍcÍ zadávací dokumentaci, nabídce prodávajÍcÍho a technické
dokllmentac: výrobce) od okamžiku jeho protoko[árního převzetí po dobu 2 let.

"'. v pFipaoě zjištěni vady zboží, je Kupující povinen tuto vadu Prodávajícú"nu bez zbytečného
odkladu oznámit včetně její specifikace a to na kontaktní mail prodávajÍcÍho: info@rebelove.org,
?t'c0dá\/biicí ,xMnen \' pracovní době, která je nejméně v rozmezí pondělí - pátek 08:00-15:00
hodin p,"ovést akctíptaci (potvrzení) nahlášení vady nejpozději do nás|edujÍcÍho dne od obdržení
hlášení. Potvrzeni objednávky musí být učiněno písemně (stačí forma emailu). prodávajÍcÍ není
oprávněn ojmitr'out akceptaci nahlášení vady Kupujicího, Není-li ProdávajÍcÍ schopen vadu
odstranit či CtNat jiné zboží nebo jeho část v závazném terminu, je povinen tuto skutečnost

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

,

v potvrzeni objednávky uvést, včetně uvedení konkrétního zboží a mnoZ':tň. k':e'"E· 1·"·' (
dodáno.

4. Lhůta pro odstraněnívad je stanovena na 3 dny od jejího nahlášení.
5. V případě, že nebude možné zboží opravit, může být ProdávajÍcÍm toto zboží vyměněno za

shodné, nebo kvalitativně vyšší, avšak kompatibilnI zboží.
6. Nebude-li prodávajÍcÍ schopen zboží co do druhu, množství a/nebo termínu dock"t, je OOvi"mi'

skutečnost neprodleně oznámit KupujÍcÍmu emailem (případně telefonicky) rjejpozději (.i( i'. |0
hodiny od přijeti hlášeni vady. KupujÍcÍ je oprávněn v takovém případě si dané zboŽí OPát'u :1.ň
za obvyklé ceny. Opatří-li si KupujÍcÍ v souladu s předchozí větou zboží sám, je prodávajkí
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu odpovídajÍcÍ výši ceny uhrazené Kupujícúm dle př(2dcmj,7 '.,M ,'.
Stejné právo přÍs|UŠÍ Kupujľchnu též v případě, kdy ProdávajÍcÍ zboží v µožeiclovanm: (,, .!,\
množství nebo termínu nedodá.

7, prodávajÍcÍ je oprávněn konkrétní druh zboží požadované značky nahradit stejným CrtiNm ±c:':
jiné značky pouze jedná-li se o kvalitativně vyšší a kompatibilní zboží. VyhraCil-li si !'.lmuj:2'
v zadání veřejné zakázky či v příloze Č. 1 této smlouvy, že požaduje pouze určitou
konkrétního zboží, pak je ProdávajIcí povinen dodávat Kupujícknu pouze zbožítéto zriačk\ .

8. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vady vtermínu dle tohot¢:) č:ár|k(!
prodávajÍcÍ povinen uhradit Kupujicimu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za kazciý den
Bude-li prodlení ProdávajÍcÍho způsobeno výhradně z důvodu neposkytnuti nezbytné
ze strany KupujícÍho, prodlužuji se adekvátně tomuto prodlerňtermíny pro odstranéni vady.
KupujÍcjho na náhradu škody převyšující smluvní pokutu není zaplacením srniuvní
dotčeno.

VI.
PROHLÁŠENÍ, PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAjÍCÍHO

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není veden v registru nesµolehlivýc i d.-.ů.u
daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti na základě, kterýcn í.íy s ,"ii,'i
správce daně mohl zahájit řIzení o prohlášeni za nespolehlivého plátce daně z pi'idané d:i.
§ 106 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2, prodávajÍcÍ prohlašuje, Že nenív úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006Sb., insolvenčni zákon d ani ř":t'
úpadek nehrozí. prodávaj|'c|' prohlašuje, že proti němu nebylo zahájeno insolvenCní Ĺ"Íz2ňĹ

3. prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit práva a povinnosti .JÍl' ,
smlouvy třetí osobě.

4. ProdávajÍcÍ tímto výslovně prohlašuje a ujišťuje kupujÍcÍho, že zboží bude dodáno v soL:!ul.| '.e
sjednanými podmínkami, v době předání bude prosto jakýchkoli vad a bude vyKazovat
vlastnosti a vlastnosti sjednané mezi stranami na základě této smlouvy.

VII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna kupujici',n na jeh :j

5



l j K ' * E\/ROPSKÁ UNIE
f k ,

' l Evropské strukturální a investiční fbndy
, l ;, :ári2 ' Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ,'í¢ii

zzcl?vat2|e a v :"egist'u smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti'
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
přuáve jicí 'l' 'éta souvislosti prohlašuje, Že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
Ťät3 srn oijva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

3. KupujĹcÍ má právo odstoupit od této smlouvy v případech stanovených občanským zákoníkem,
2 dále v přígac!ě, že:

a. zboží nebude dodáno vtermínu dle ČI. lV. odst. 1této smlouvy, nebo
b. v průběhu záručnIlhůty dojde během 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců k výskytu

i0 závad stejného typu, nebo 15 závad různého typu na zboží.
4. Prodává jití na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění.
5. Frcdávajicí je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 sb,,

c) ňnanČní kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
..· »iatnén] a úČinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajÍcÍho z této

s tiár, ze prodá'jajÍcÍ se podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve
:-ní',islu !.|star|o'jůni § 2 písm. e) uvedeného zákona.

lá. 'ř"'uvni strany tímto výslovně vylučují použití ustanoveni § 2093 zákona Č, 89/2012 Sb,, občanský
:äk':nik. v plátnem znění, tedy v případě, že prodávajÍcÍ dodá KupujÍcímu větší množství zboží, než
':'y[" L'jednáno touto smlouvou, není uzavřena kupní smlouva ohledně zboží dodaného navíc, a to
.·'í'i " případě, že Kupující zboží neodmítne převzít; pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
. :..S.i.á\/á navlc dodané zboží ve vlastnictví prodávajÍcÍho, který je povinen si jej od Kupujícího
,,,U:\!ézt é uhradit mu případně vzniklé náklady na jeho uskladněni.

'. ' '!in"O případy subdodávek dle zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
?(}zdějš'ch předpisů, se pro účely této smlouvy vylučuje postoupeni smlouvy dle § 1895
'M"'n.ského zákoníku, tj. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této
:ř'11'3ljvy nebe: její části třetí osobě.
Frc.dávajIcimu nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou realizace
äŕjC bo s reahzací předmětu smlouvy.

g. smlouva rnůže být měněna pouze dodatky v písemné formě obsahujÍcÍ podpisy obou
"' í".'vni,:h st 'an na téže listině; to platí i pro vzdání se písemné formy.

:.:, ',',-bu:erá ozrálrjení mezi smluvními stranami, která se vztahuji k této smlouvě nebo mají být
.'('Měna na základě této smlouvy, musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně
c'c-bně, prost?ednictvím datové schránky či poštou, nenřli ve smlouvě uvedeno jinak. jaká koliv
un-ma aclresy musí být druhé smluvní straně změněna bez zbytečného prodlení. V případě zasláni

Frastřednictvím poskytovatele poštovních služeb se zásilka považuje za doručenou i v
.iipadě. že Si smluvní strana zásilku nevyzvedne, a to 10. dnem poté, kdy byla připravena k

'.\'z'j'2dnl!ti. 'J případě, Že smluvní strana odmítne přijmout písemnost, považuje se okamžikem
ndmítnl,tím rata písemnost za doručenou.

i] t'cjkuci někte'é ustanover'í této smlouvy bude prohlášeno příslušným soudem za neplatné, nulitní,
'("'{:o\'o!eRé r:ebo nevymahatelné, ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají platná a účinná a
"1"":|' tím platnost a účinnost této smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní
:t'"::ríy ,!a'ja7uj:' nahradit dotčené ustanoveni novým, svým obchodním účelem nejbližším,
ust ,ínovením.

12 "mdávi? jicí bere na všdomí, Že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv.

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

13. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje poskytnuté v souvislost s plt'ěn m tetc ' '"] . ..
budou zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a přijmou veškerá opatřeni k tomu, aby
požadavky obecného nařízení (GDPR) tedy, že je neposkytnou někomu deůš r,íu. :abi'z i ..
neoprávněnému zpracováni, ztrátě nebo výmazu.

14. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smlu'"r'ich s":r.í, ) V '·
po jednom vyhotovení.

15. Nedílnou souČástítéto smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. l:
položkový rozpočet - cenová nabídka pro část C (příloha č. SC zadávací (iok:L|n'}el]-:a('e:

Příloha č. 2:
Technické parametry nabídky pro část C (příloha č. 4C zadávací dokLimerlta(:e)

V Hradci Králové dne 2.3.2020

Danielkac-REBE13D l
Sadovská 1088, HK 500 02

z ó avajÍcÍcího

V Hradci Králové dne ..u 3. 2O?D

íl výšňf $Ku(
aplikované kyběrnetiky s.i:o.

Hradecká 1151

a kupujÍcÍcho

7





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Příloha Č.1: položkový rozpočet - cenová nabídka pro část C

. . počet cena za cena za
", " " "

edn . jednotku je dnotku cena ¢éPoložka Specifikace j otka jednotek
KČ bez DPH Kc VC. DPH KČ DPH ľ

1 3D tiskárna Rebel || vi' ks 10 14 000,00 KČ 16 940,00 KČ 1AO C')(),L.0 XČ Ittech nické parametry

'
Celkem - 14U OCO KČ

:'?ä ..iA°':'.· i
'": l, !Ó

- -· · -··- - t
·"·:' ' '" ",í't: 1( ,.' i

969 Kč. l
......___._._j

8





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

í

Příloha č. 2 -Technické parametry nabídky pro část C

3D tiskárna typu RepRap Rebel Il

· tiskárna vyvinuta v ČR s aktivní podporou na fóru a neustálým vývojem !jcld;:l(:rQĹ'i'n'!r".
komunitou od roku 2013

· konstrukce z hliníkových profilů 30x30mm
· dostupná dokumentace konstrukce a zdrojové soubory FW/SW tiskárny (Cpe})S(j.lrce]
· volně dostupné modely tištěných dílů pro případ potřeby či stavby dalších tť',..c,Er (ŘQ j l. ..
· tiskový prostor 210x210x210mm
· tryska 0,4mm
· vyhřívaný tiskový stolek
· možnost tisku z SO karty či skrze USB port z PC či tiskového serveru Repetier-Server,

AstroPrint atd.

· grafické monochromatické, modře podsvícené LCD s rozlišenim bodů '; c)\/iác'a( ,1·'
enkodérem a čtečkou SO karet

· autoleveling za pomocí indukčního snímače vzdálenosti
· detekce docházejícího filamentu
· odnímatelná magnetická tisková deska
· moCnost tisku běžných tiskových materiálů o průměru 1,75mm, jakc je aeg. 1'Li-,, ,\šä, '.,

HIPS, Flex atd.

· sestaveno z běžně dostupných dílů a dílů vlastní konstrukce s dostupnosti 'l Č'-t
· řidÍcÍ deska založena na CPU Atmega 2560 s digitálně řízenými drivery kro|(ov';'c:n
· krokové motory NEMA17
· broušené a povrchově kalené pojezdové tyče
· lineárnňožiska LM8UU-MTM
· součástí dodávky je 2ák|adnÍ sada 2ks běžných tiskových materiálů PLA/PETG kú každé iis,uarr.ě

+ náhradnIúsková PETfólie

')




